中国邮政集团有限公司伊犁州分公司 2024 年消防及安防器材采购项目中标候选人公示

(招标编号: 2440xz jP23)

一、中标人信息:

标段(包)[001]中国邮政集团有限公司伊犁哈萨克自治州分公司 2024 年消防及安防器材采购项目:

中标人:新疆如硕消防工程技术有限公司 其他类型中标价:/

二、其他:

中国邮政集团有限公司伊犁州分公司 2024 年消防及安防器材采购项目中标候选人公示

项目名称:中国邮政集团有限公司伊犁州分公司2024年消防及安防器材采购项目

招标人名称: 中国邮政集团有限公司伊犁哈萨克自治州分公司

招标内容:中国邮政集团有限公司伊犁州分公司2024年消防及安防器材采购项目

招标方式: 公开招标

第一中标候选人:新疆如硕消防工程技术有限公司

投标报价: /

第二中标候选人: 伊宁市万胜达消防设备销售有限公司

投标报价: /

第三中标候选人: 固强消防技术有限公司伊犁分公司

投标报价:/

推荐中标候选人:新疆如硕消防工程技术有限公司

公示开始时间: 2024年4月2日

公示结束时间: 2024年4日4日

招标代理:新疆新之建工程咨询有限公司

联系人:韩绪

联系电话: 0999-8039929

中国邮政集团有限公司伊犁哈萨克自治州分公司

2024年4月2日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人:中国邮政集团有限公司伊犁哈萨克自治州分公司	
地 址: 伊宁市	
联系人: 张天虓	
电 话: 13999371889	
电子邮件: /	
招标代理机构:新疆新之建工程咨询有限公司伊犁分公司	
地 址: 伊宁市解放路 77 号亚欧国际九楼	
联系人: 韩绪、郝琦	
电 话: 18699906566	
电子邮件: /	
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)